

## Yenilikler Yılı

Sayın Meslektaşlarım,

2006 yılı derneğimiz için yenilikler ve değişikliklerle başlamıştır. Değişikliklerin ilki Kasım ayındaki seçimde yönetim kurulunda olmuş, görevde yorulduklarını ifade eden iki çok değerli arkadaşımızın yerine çok değerli başka iki arkadaşımız yönetim kurulunda hizmete başlamıştır. Çok önemli bir başka değişiklik dergimizin "On-line" sisteme geçişidir. Bu sayede yazılarımızı doğrudan internet üzerinden editöre iletebilme, ne noktada olduğunu aynı yoldan kontrol edebilme olanağına kavuşmuş olacağız. Yazılar hakemlere de "On-line" olarak gidecek ve "On-line" olarak geri gelecek ve böylece emek, zaman ve kağıt (dolayısıyla ağaç) sarfiyatında önemli kazançlarımız olacak, posta azizliklerine uğranılmayacaktır (Bu arada ilk online hakemliğimi de başarıyla ve bizim çocukların yardımı olmaksızın bir başıma başarmış bulunmaktayım, bilgilerinize sunulur..!). Yine dergimizle ilgili bir başka değişiklik dergimizin kapak düzeni ve boyutuyla ilgili olmuştur, umarız bu yeni şekli de beğeniyle karşılanır. Dergimizdeki değişiklikler bununla da bitmiyor, yılda dört sayı çıkmakta olan dergimiz iki ek (supplement) sayı ile yılda altı sayı olarak hizmetinize sunu-

lacaktır. Bu ek sayılar tamamen mezuniyet sonrası eğitime yönelik olarak konularının uzmanları tarafından yazılan yazılardan oluşacaktır. Yine ilk kez 2005 sonunda başlayarak (2005-2006 eğitim yılı içerisinde) aylık toplantılarımızın bazılarını İstanbul dışına taşıdık. İlki Abant'ta yapılan toplantılardan 2006 Mayıs ayındaki de Kocaeli'nde gerçekleştirilecektir. Bunlardan başka bu yıl içerisinde derneğimiz bünyesinde çalışma grupları oluşturulmaya başlanmıştır, amaç işbirliği içerisinde geniş katılımlı çalışmalar yaparak uluslararası zeminde sesimizi duyurabilmektir. Bunlardan ilk olarak Psoriasis Çalışma Grubu kurulmuş ve ikinci toplantısını yapmıştır. Dermatoonkoloji ve Büllü Hastalıklar gruplarının da kurulma çalışmaları başlamış bulunmaktadır.

Değerli meslektaşlarım;

Gelen tüm yeniliklerin camiamız için güzel şeyler getireceğini umuyoruz. Sizlerin ilgi ve destekleri bizlere çalışma şevki vermekte. Çalışmalarımızla ilgili olumlu ve olumsuz yorumlarınız eleştirileriniz ise bize yol göstererek doğruları bulmamıza yardımcı olmaktadır. Saygılarımızla.

**Yönetim Kurulu adına**

**Başkan Prof. Dr. Ertuğrul Hasbi AYDEMİR**